КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   24.12.2014  № 17/96

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в

Положение о Департаменте образования

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в Положение о Департаменте образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.12.2010 № 16/133 (с изменениями,

внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от

25.07.2012 № 11/54, от 26.02.2014 № 3/9), изменения, дополнив раздел 3 пунктом 3.4
1

следующего содержания:

«3.4
1
. Согласовывает оставление обучающимся, достигшим возраста пятнадцати

лет, муниципальной общеобразовательной организации до получения основного общего

образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области         В.В. Крешетов